
OGGETTO:Approvazione piano degli obiettivi da assegnare al personale dipendente ai fini
della performance per l'anno 2019.

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 22.02.2019, esecutiva, avente ad
oggetto “Esame ed approvazione Bilancio di Previsione 2019 - 2021”;

VISTO il sistema di misurazione e valutazione della performance del Comune di Lozio, approvato
con Deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 18.09.2015;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 08 in data 08.02.2019, immediatamente
esecutiva, ad oggetto “Approvazione Piano della Performance e degli Obiettivi - 2019 - 2021 -
Annualità 2019”;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

RITENUTO necessario approvare il piano dettagliato degli obiettivi da assegnare, sulla base degli
atti sopra indicati, al personale dipendente definendo i singoli obiettivi e gli indicatori di risultato;

CONSIDERATO che a tal fine sono state predisposte per ogni dipendente di questo Ente apposite
schede obiettivo allegate al presente atto;

CONSIDERATO infine che la presente determinazione va sottoposta al visto di conformità da
parte del Responsabile del Servizio Tecnico, poiché l'operaio è alle dipendenze di detto Ufficio;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 165/2001;

VISTO il D. Lgs. 150/2009;

VISTO il Regolamento di Contabilità Armonizzata approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 35 del 16.12.2016, esecutivo ai sensi di Legge;

VISTO il decreto del Sindaco in data 02.09.2016 n. 01/2016, di conferimento dell’incarico di
Responsabile del servizio finanziario ed amministrativo;

DATO ATTO che il visto di regolarità contabile non è necessario in quanto il presente
provvedimento non comporta impegni di spesa;

DATO ATTO altresì che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione per quindici giorni
consecutivi;

D E T E R M I N A

di approvare, per i motivi esposti in premessa, le allegate schede contenenti gli obiettivi1.
assegnati al personale dipendente del Comune di Lozio, ai fini dell’applicazione degli istituti della
produttività e della progressione economica orizzontale all’interno della categoria, secondo la
disciplina del sistema di misurazione e valutazione della performance vigente;

di trasmettere copia del presente provvedimento a ciascun dipendente ricompreso nel piano2.
degli obiettivi qui approvato;

di pubblicare il presente provvedimento all’Albo pretorio comunale;3.

UFFICIO RAGIONERIA DETERMINAZIONE N. 40 DEL 08-03-2019

COPIA

 COMUNE DI LOZIO
PROVINCIA DI BRESCIA

CAP 25040 - Tel. (0364) 494010 - Fax (0364) 495000
Codice Fiscale 01 127 210 175 - Partita IVA 00 603 590 985



IL RESPONSABILE
UFFICIO RAGIONERIA
(F.to  Luigi Fadda)

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO
(Francesco Regazzoli)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo

Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Lozio, lì 30-03-2019

di dare atto, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della legge 241/90, che qualunque soggetto ritenga4.
il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale - sezione di Brescia - entro e non oltre 60 giorni
dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio o, in alternativa, al Presidente della Repubblica entro
e non oltre 120 giorni.

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

E CONFORMITA' DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE
Il sottoscritto FRANCESCO REGAZZOLI, Responsabile del Servizio Tecnico, conferma la
regolarità della presente determinazione e delle schede di valutazione allegate, per quanto
riguarda i dipendenti comunali assegnati all'Ufficio Tecnico.

IL MESSO COMUNALE
(F.to Natale Gemmi)

Lozio, 08.03.2019

Lozio, 08-03-2019


